MARCO AURELIO DOS SANTOS NEVES Prefeito do Município de Carapicuíba, Estado

de São Paulo, usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

PORTARIA Nº. 2674, de 26 DE OUTUBRO DE 2022 DETERMINAR abertura de

Processo Disciplinar, em face do servidor GCM Richard Oliveira da Rocha matrícula 52.401

conforme processo nº 72636/2022.

PORTARIA Nº. 2675, de 26 DE OUTUBRO DE 2022 DETERMINAR abertura de

Processo Disciplinar, em face do servidor GCM Cristiano Camilo de Paula matrícula 32.478,

conforme processo nº 72638/2022.

PORTARIA Nº. 2676, de 26 DE OUTUBRO DE 2022 DETERMINAR abertura de

Processo Disciplinar, em face do servidor GCM Orlando Rodrigues de Oliveira matrícula 36.180,

conforme processo nº 72640/2022.

PORTARIA Nº. 2677, DE 26 DE OUTUBRO DE 2022 NOMEAR o (a) Senhor (a)

ANGELA REGINA PEREIRA DE LIMA, portador (a) da cédula de identidade RG. 47.358.982-5 e CPF.

nº. 396.831.798-00, no cargo em comissão de ASSESSOR, referência A, de livre provimento em

comissão, constante da Lei nº 3.612, de 09 de outubro de 2019, junto à SECRETARIA MUNICIPAL DE

ASSISTENCIA SOCIAL E CIDADANIA, a partir de 26 DE OUTUBRO DE 2022.

PORTARIA Nº. 2678, DE 26 DE OUTUBRO DE 2022 REVOGAR a PORTARIA Nº.

2665 DE 21 DE OUTUBRO DE 2022, publicada em nome do (a) Senhor (a) LUIZ FABIANO PEREIRA

LOPES.

PORTARIA Nº. 2679, DE 26 DE OUTUBRO DE 2022 REVOGAR a PORTARIA Nº.

2660 DE 21 DE OUTUBRO DE 2022, publicada em nome do (a) Senhor (a) TATIANE MENDES DE

ARAUJO SANTOS matrícula 47685.

PORTARIA Nº. 2690, DE 26 DE OUTUBRO DE 2022 EXONERAR a

pedido, o (a) Senhor (a) ANA CLARISSE FREIRE DA SILVA, matrícula 47373, do cargo de

ENFERMEIRO, lotado(a) na SEC. MUNIC. DE SAUDE E MEDICINA PREVENTIVA, do

quadro de pessoal, retroagindo seus efeitos em 24 DE OUTUBRO DE 2022.

Carapicuíba, 26 de outubro de 2022.